
Zarządzenie Nr 972/2019

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 października 2019 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2019 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 249 ust. 2, 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2019 (uchwała Nr 39/III/2018 Rady Miasta Płocka z dnia
28 grudnia 2018 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 150/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia
2018 r. zmienionego zarządzeniem Nr 190/2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku, zarządzeniem Nr
278/2019 z dnia 05 lutego 2019 roku, zarządzeniem Nr 562/2019 z dnia 27 maja 2019 roku,
zarządzeniem Nr 818/2019 z dnia 02 września 2019 roku, zarządzeniem Nr 839/2019 z dnia 13
września 2019 roku,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 972/2019
Prezydenta Miasta Płocka z dnia.28 października 2019 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2019 ROK

16 538,51 16 538,51 Razem:

Referat Wolontariatu 1 100,00 1 100,00U70

Organizacja i promocja wolontariatu 1 100,00 1 100,00     01-WWS2_-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 100,00 1 100,00          750

Pozostała działalność 1 100,00 1 100,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00                    4210

Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00                    4300

Referat Teleinformatyki 2 875,00 2 875,00U73

Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla
administracji

2 875,00 2 875,00     01-WOP3_-_-G

INFORMATYKA 2 875,00 2 875,00          720

Pozostała działalność 2 875,00 2 875,00               72095

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 875,00                    4210

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 875,00 0,00                    4530

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 7 000,00 7 000,00U77

Finansowanie działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 7 000,00 7 000,00     05-WZK__-_-G

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 000,00 7 000,00          754

Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 7 000,00               75412

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00                    4210

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00                    4270

Wydział Funduszy Europejskich 5 563,51 5 563,51U81

Rozliczanie projektów współfinansowanych z UE 5 563,51 5 563,51     04-WFE__-_-P

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 563,51 5 563,51          801

 Pozostała działalność 5 563,51 5 563,51               80195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 650,21 0,00                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 799,37 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy 113,93 0,00                    4127

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 563,51                    4217

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


